
ё+ё 
�+ё 
+ + + + 

у 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г.Дмитров 

О признании утратившим силу 
постановления Администрации 
Дмитровского городского округа 
Московской области от 20.03.2023 
№ 809-П «О признании 
движимого имущества объектами, 
имеющими приз:ааки 
бесхозяйного, включении их в 
реестр выявленного бесхозяйного 
имущества Дмитровского 
городского округа Московской 
области объекты 
электросетевого хозяйства» 

№ ld/Jr-tfl 

В соответствии с Гражда:аским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая 
обращение филиала ПАО «Россети Московский регион» - Северные 
электрические сети от 18.03.2024 № СЭС/33/82, на основании решения 
Дмитровского городского суда Московской области от 06.02.2024 по делу № 2-
851/2024 (2-6285/2023), вступившего в законную силу 11.03.2024, 
руководствуясь У ставом муниципального образования Дмитровский городской 
округ Московской области, постановляет: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Дмитровского городского округа Московской области от 20.03.2023 № 809-П 
«О признании движимого имущества объектами, имеющими признаки 
бесхозяйного, включении их в реестр выявленного бесхозяйного имущества 






